
拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。
日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます
さて、この度弊社では東京ビッグサイトにて11月20日より開催されます
「産業交流展2023」におきまして、ブース出展する運びとなりました。

今回の展示会では、弊社ソニー特約店といたしまして、
業務用ディスプレイ法人向けブラビア新モデル「FW-55BZ40L」及び、
高精細空間再現ディスプレイ「ELF-SR2」の実機展示を予定いたしております。

ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせのうえ、
ご来場、ご高覧下さいますようご案内申し上げます。

敬具

株式会社ブレーンズ・システム

〒243-0402 神奈川県海老名市柏ヶ谷461-1

TEL：046-244-3321  FAX：046-236-3853

HP：https://www.brains-system.co.jp

11月20日(月) ・21日(火)／10時～18時
11月22日(水)／10時～17時
東京ビッグサイト西3・4ホール
小間番号：情報ゾーン17

☞ SONY空間再現ディスプレイ「ELF-SR2」

① 進化した大画面であなたの想像がよりリアルに目の前に広がる、
 4K広色域空間再現ディスプレイ かつてないほどのリアルな3D映像

② 27インチディスプレイに映し出された3Dコンテンツは、
まるでそこに実物があるかの様な視認性

③ 高精細な空間映像と高速処理により、
裸眼のままで没入感にあふれる体験を実現

④ プロフェッショナルな環境での3D空間映像制作や視聴に最適

☞ SONY業務用ディスプレイ法人向けブラビア「FW-55BZ40L」

① 映り込みを抑えて鮮明に表示。明るい場所でも視認性を確保する
「ディープブラック・ノングレアコーティング」

② 幅広い用途や場所に合わせて選べる柔軟な設置性
③ ビジネス用途に応じたカスタム設定が可能なプロモードを搭載
④ 法人向け専用モデルだから、購入後も安心長続き


	スライド 1: 拝啓　時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます さて、この度弊社では東京ビッグサイトにて11月20日より開催されます 「産業交流展2023」におきまして、ブース出展する運びとなりました。  今回の展示会では、弊社ソニー特約店といたしまして、 業務用ディスプレイ法人向けブラビア新モデル「FW-55BZ40L」及び、 高精細空間再現ディスプレイ「ELF-SR2」の実機展示を予定いたしております。  ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせのうえ

